川崎市選挙管理委員会会議録（要旨）

開催日時   平成２９年１０月７日（土）    午前 １０時００分開会

                        午前 １１時１５分閉会

開催場所   委員会開催会議室

出席委員   委員長  笠 原 勝 利   委 員  平 子 瀧 夫

   委 員  野 口  彦   委 員  潮 田 智 信

事務局出席者 水越事務局長       浜野選挙部長      宮川選挙課長

櫻井課長補佐・管理係長  宮本課長補佐（啓発）  相原選挙係長

三枝書記（管理）

付議事項 審議の結果等

議案第３７号 数区合同開票区等において投票箱等

の送致を受けるべき開票管理者の指定

について

議案第３８号 数区合同開票区において開票管理者

等を選任する区選挙管理委員会につい

て

議案第３９号 数区合同開票区における開票立会人

の届出等に関する決定について

議案第４０号 数区合同開票区における開票に関す

る書類等の保存を行う区選挙管理委員

会について

議案第４１号 数区合同開票区に属する投票区の投

票所に掲示する氏名等掲示掲載の順序

のくじに関する決定について

議案第４２号 川崎市長選挙における選挙運動費用

の支出制限額について

議案について、出席した各委員か

ら異議等はなく、原案のとおり決定

した。

報告第１７号 数区合同開票区の設定について 報告について、出席した各委員か

ら異議等はなく、報告のとおり了解

報告第１８号 選挙人名簿登録者数について

報告第１９号 在外選挙人名簿登録者数について

報告第２０号 議員欠員通知について

した。

その他 委員長談話について

    川崎市長選挙等における管理執行上の留意

点について

    川崎市長選挙等におけるインターシップの

実施について

    第３回川崎市議会定例会決算審査特別委員

会における質問について

各報告に対し、出席した各委員か

ら意見等はなく、報告のとおり了解

した。